ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
. '. ." .. .ofício n-º8S.212024~-:DCO_._

C.C.L.
- - . ." ..--;' .' _'_ - ~,-. -, - -' _-_ ~... ,'_

João Pessoa, 07 de março de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
MARCUS VINICIUS FERNANDES NEVES
Diretor Superintendente
Rua:Feliciano Cirne,220-Jaguaribe
58.015-570 - João Pessoa/PB.

Senhor Superintendente,

'. Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 10.310/2023, de autoria do Deputado WALLBER
VIRGOLlNO, solicitando providencias a fim de que sejam feitas obras de
saneamento básico na rua Bonifácio Pedro Teixeira,no bairro Ramadinhall, no
municipio de Campina Grande.

Requerimento em Anexo

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500